
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Badań Medycznych 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 451) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Badań Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow . poz. 98, z 2020 r. poz. 4 oraz z 2021 r. poz. 33) w § 6: 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Nauki i Finansowania 

Projektów.”; 

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Innowacji i Rozwoju 

Biotechnologii oraz dyrektora Centrum Rozwoju Badań Klinicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

  
 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2022 r.

Poz. 44


		2022-04-27T11:15:19+0000
	Beata Zmysłowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




